АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

   ПРИДОЛИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.10.2018 №  53-п
                  п. Придолинный

Об утверждении перечня имущества, подлежащего предоставлению в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства
Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества администрации муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Придолинный сельсовет от 29.06.2017 № 14/70-рс:
1.Утвердить прилагаемый перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
         2. Постановление № 41 от 12.07.2017 года «Об утверждении перечня имущества, подлежащего предоставлению в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства», считать утратившим силу.

         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации                                                        Д.М.Горбунова
Разослано: прокурору района, администрации района, на сайт администрации Ташлинского района

Приложение

к постановлению

                                                                                                         УТВЕРЖДЕНО
                                                                                        постановлением администрации

                                                                                                     20.10.2018 №  53-п

Перечень

муниципального имущества администрации муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
 и среднего предпринимательства.
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Арендуемая площадь, кв.м
	Цель использования имущества

	1

	Земельный участок

	Оренбургская обл.,
Ташлинский р-н.

	4503000
	Сельскохозяйственное назначение